Chỉ đạo các thôn thực hiện thu gom xử lý rác thải, đảm bảo vệ sinh môi trường sáng, xanh, sạch, đẹp trong những ngày Tết.

Tăng cường công tác quản lý đất đai, phát hiện ngăn chặn và xử lý vi phạm về đất đai.

Xây dựng kế hoạch phát động phong trào toàn dân tham gia hưởng ứng Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ năm 2024 và tổ chức Tết trồng cây Xuân Giáp Thìn năm 2024 đảm bảo thiết thực, hiệu quả, tránh hình thức, lãng phí, thực hiện có hiệu quả kế hoạch 145 của UBND huyện về chỉnh trang cảnh quan, đảm bảo vệ sinh môi trường; tích cực chăm sóc, bảo vệ cây trồng hiện có; thường xuyên rà soát, có kế hoạch bổ sung các cây trồng đã chết trên các trục đường giao thông như tuyến đường Kim, Xuân qua địa bàn thôn Kim Sơn, các khu trung tâm, điểm sinh hoạt dân cư, tạo cảnh quan môi trường xanh, sạch.

**TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH**

Lê Quang Thành

**ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HOÀNG KIM**

**CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc**

**DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC TRỰC CÔNG SỞ
Trước, trong và sau Tết Nguyên Đán Giáp Thìn Năm 2024
(thời gian nghỉ 7 ngày)**

T T Ngày trực Họ và tên Chức vụ Số điện thoại
1 Thứ năm: Ngày 8/02/2024 (Tức ngày 29/12 Tết) Lê Viết Dân Phó bí thư 0974092662
Nguyễn Thị Thủy Văn phòng-ĐU
2 Thứ Sáu: Ngày 9/02/2024 (Tức ngày 30 Tết) Lê Quang Thành Chủ tịch UBND 0982777809
Lương Thị Hằng Văn hóa-CS
3 Thứ bảy: Ngày 10/02/2024 (Tức ngày 01 Tết) Lê Như Đông Phó Chủ tịch UBND 0914476576
Nguyễn Thị Thành Hà Văn hóa-XH
4 Chủ nhật: Ngày 11/02/2024 (Tức ngày 02 Tết) Lê Trường Minh Chủ tịch MTTQ 0919479387
Trịnh Tuấn Nguyễn Văn phòng-TK
5 Thứ Hai: Ngày 12/02/2024 (Tức ngày 03 Tết) Lê Thị Đào Phó Chủ tịch HĐND 0367288071
Lê Thị Nam Tài chính-KT
6 Thứ Ba: Ngày 13/02/2023 (Tức ngày 04 Tết) Nguyễn Thanh Trọng Chỉ huy TQS 0975898163
Lê Khắc Anh Tư pháp-HT
7 Thứ Tư: Ngày 14/02/2024 (Tức ngày 05 Tết) Lê Như Đông Phó Chủ tịch UBND 0914476576
Lê Thị Liên Địa chính-XD
8 Thứ Năm: Ngày 15/02/2024 (Tức ngày 06/01/2024 Tết Giáp Thìn) Bắt đầu làm việc bình thường

Thời gian trực: Bắt đầu từ 17h00 ngày hôm nay và bàn giao lúc 17h00 ngày hôm sau./.

NGƯỜI LẬP DANH SÁCH
Văn phòng UBND

CHỦ TỊCH

Trịnh Tuấn Nguyễn